
1 
 

 
 

Kaposfő Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
9/2012 (IV.27.) önkormányzati rendelete 

A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 6/2011. (IV. 22.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, 
A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében, valamint a 
szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. (továbbiakban: Szt.) 
45. § (1) bekezdésébe kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 

A szociális ellátások helyi szabályairól szóló 6/2011. (IV. 22.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: Szr.) 24. § (1) bekezdése a következők szerint módosul: 
 
24. § (1) Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete kamatmentes szociális 
kölcsönben részesítheti évente egy alkalommal legfeljebb a mindenkori öregségi 
nyugdíjminimum kétszeresének megfelelő összeg erejéig azt a rászoruló személyt, 
 
a) akinek létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzet hátrányai más módon nem 
küszöbölhetők ki  
 
b) rendelkezik olyan rendszeres jövedelemforrással, amely garanciát jelent a kölcsön 
visszafizetésére 
 

2. § 
 

Az Szr. 24. § a következő (2) bekezdéssel egészül ki:  
 
24. § (2)  Szociális kölcsön állapítható meg különösen átmeneti megélhetési támogatásra, 
elemi kár esetén, váratlan súlyos betegség esetén, valamint előre meg nem határozható 
rendkívüli körülményekre való tekintettel. 
 

3. § 
 

Az Szr. 24. § a következő (3) bekezdéssel egészül ki:  
 
24. § (3) A törlesztést a folyósítást követő hónapban kell megkezdeni, a kölcsönt maximum 12 
hónap alatt kell visszafizetni. 
Aki a visszafizetési kötelezettségét határidőre nem teljesíti, annak a személynek mindaddig 
átmeneti segély nem nyújtható, ameddig visszafizetési kötelezettségének nem tesz eleget.   
 
 
 



2 
 

4. § 
 

 
(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
(2) E rendelet rendelkezéseit a hatálybalépést követően indult eljárásokban kell alkalmazni. 
 
 
 
  Sztányi Tibor     Dr. Gazdóf Angéla 
  polgármester     körjegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 
 
Kaposfő, 2012. április 27. 
        Dr. Gazdóf Angéla 
        körjegyző 
 


